UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE HUMANIDADES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Av. da Universidade, 2683 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP 60020-181

Fone:+55 (85) 3366 7618/ E-mail: ppgletrasufc@gmail.com

 Portaria no 34/HG18/2020

Fortaleza, 19 de outubro de 2020.

         O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras, no exercício das atribuições que
lhe conferem o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Letras e as normas que
disciplinam o funcionamento dos Cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade
Federal do Ceará,

RESOLVE:

         01. Divulgar o resultado do deferimento das inscrições do Processo Seletivo para turma
2021.1 – Edital 02/2020 - do curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Letras, de
acordo com as informações da Comissão para Análise de Documentação:

Inscrição Resultado

1. 86041 Deferido

2. 86418 Deferido

3. 86337 Deferido

4. 86257 Deferido

5. 86416
Indeferido (documentação
incompleta: faltou item “h”
da documentação exigida
no Edital)

6. 86506 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)         SEI 23067.043261/2020-05 / pg. 1

7. 86436 Deferido

8. 86487 Deferido

9. 86495 Deferido

10. 86178 Deferido

11. 86340 Deferido

12. 86517 Deferido

13. 86432 Deferido

14. 86224 Deferido

15. 86459 Deferido

16. 86427 Deferido

17. 86309 Deferido

18. 86519 Deferido

19. 86446 Deferido

20. 86526 Deferido

21. 85907 Deferido

22. 85777 Deferido

23. 86468 Deferido

24. 85774 Deferido

25. 86484 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)         SEI 23067.043261/2020-05 / pg. 2

26. 86409 Deferido

27. 86134 Deferido

28. 86475 Deferido

29. 86358

Indeferido (documentação
incompleta: faltaram os
itens “a”, “f”, “g,” e “h” da
documentação exigida no
Edital)

30. 86016 Deferido

31. 86008 Deferido

32. 86485 Deferido

33. 86494
Indeferido (documentação
incompleta: faltou item “d”
da documentação exigida
no Edital)

34. 86445 Deferido

35. 86462
Indeferido (identificação do
candidato pelo nome no
projeto de pesquisa)

36. 86403 Deferido

37. 86515 Deferido

38. 86384 Deferido

39. 86428 Deferido

40. 86471 Deferido

41. 86414 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)         SEI 23067.043261/2020-05 / pg. 3

42. 86497

Indeferido (documentação
incompleta: faltou item “f”
da documentação exigida
no Edital)

43. 86413

Indeferido (documentação
incompleta: faltaram os
itens “d”, “e”, “f,” e “h” da
documentação exigida no
Edital e identificação do
candidato pelo nome no
projeto de pesquisa)

44. 86463
Indeferido (documentação
incompleta: faltou item “f”
da documentação exigida
no Edital)

45. 86372

Indeferido (documentação
incompleta: faltaram os
itens “f” e “h” da
documentação exigida no
Edital e não enviou o
projeto de pesquisa)

46. 85835 Deferido

47. 86031 Deferido

48. 86304 Deferido

49. 86050 Deferido

50. 86401 Deferido

51. 86062 Deferido

52. 86530 Deferido

53. 86420 Deferido

54. 86490 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)         SEI 23067.043261/2020-05 / pg. 4

55. 86351 Deferido

56. 86447 Deferido

57. 86367 Deferido

58. 85847 Deferido

59. 86534

Indeferido (documentação
incompleta: faltaram os
itens “c”, “f”, “g” e “h” da
documentação exigida no
Edital)

60. 86508 Deferido

61. 85768
Indeferido (documentação
incompleta: faltou item “d”
da documentação exigida
no Edital)

62. 86443
Indeferido (documentação
incompleta: faltou item “a”
da documentação exigida
no Edital)

63. 86453 Deferido

64. 85862 Deferido

65. 86328 Deferido

66. 86180 Deferido

67. 86507 Deferido

68. 86425 Deferido

69. 86510 Deferido

70. 86271 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)         SEI 23067.043261/2020-05 / pg. 5

71. 86264 Deferido

72. 86452 Deferido

73. 86512
Indeferido (documentação
incompleta: não enviou o
projeto de pesquisa)

74. 86525 Deferido

75. 86457 Deferido

76. 86317 Deferido

77. 86474 Deferido

78. 86465 Deferido

79. 86454

Indeferido (documentação
incompleta: faltaram os
itens “b”, “c” e “f” da
documentação exigida no
Edital e não enviou o
projeto de pesquisa)

80. 86481 Deferido

81. 86521 Deferido

82. 86504
Indeferido (documentação
incompleta: faltou item “h”
da documentação exigida
no Edital)

83. 85836 Inscrição cancelada

84. 86319
Indeferido (documentação
incompleta: faltou item “h”
da documentação exigida
no Edital)

85. 86503 Deferido

PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)         SEI 23067.043261/2020-05 / pg. 6

86. 86466 Deferido

87. 86081 Deferido

88. 85965 Deferido

89. 86472 Deferido

90. 85854 Deferido

91. 86339 Deferido

92. 86421 Deferido

93. 86505 Deferido

94. 86480 Deferido

95. 86499 Deferido

96. 86327 Deferido

97. 86528 Deferido

98. 86219 Deferido

99. 85884 Deferido

Prof. Dr. Yuri Brunello
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras

Documento assinado eletronicamente por YURI BRUNELLO, Coordenador,
em 19/10/2020, às 17:45, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?

PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)         SEI 23067.043261/2020-05 / pg. 7

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1608240 e o código CRC 227DE68A.

Referência: Processo nº 23067.043261/2020-05 SEI nº 1608240

PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)         SEI 23067.043261/2020-05 / pg. 8

	PPGLetras - Modelo de Portaria 34 (1608240)